
 1 

29. schůze rady města konaná dne 2.12.2014 
Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 

Žádost o poskytnutí veřejné finanční podpory – Zdravotnická záchranná služba 

Jihomoravského kraje 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Ivančice 

formou daru ve výši  10.000,- Kč Zdravotnické záchranné službě Jihomoravského 

kraje, p.o., VZ Ivančice, se sídlem Kamenice 798/1d, Brno, IČ 00346292, na 

oslavu 30. let od založení Záchranné služby v Ivančicích. Bude hrazeno z rezervy 

rady. 

 

Regenerace městské památkové zóny města Ivančice aktualizace Programu 

U s n e s e n í : 

RM bere předložený materiál „Regenerace městské památkové zóny města Ivančice 

aktualizace Programu“ na vědomí a doporučuje zastupitelstvu udělit souhlas 

s aktualizací Programu regenerace MPZ Ivančice na období 2015-19. 

 

Schválení odpisového plánu příspěvkovým organizacím města Ivančice pro rok 2015 

U s n e s e n í : 

RM v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, § 31 písm. a), schvaluje odpisové plány pro rok 2015 pro příspěvkové 

organizace: Mateřská škola Na Úvoze Ivančice, Školní jídelna Ivančice, Základní 

škola a mateřská škola Ivančice-Němčice, Městské lesy Ivančice a Kulturní a 

informační centrum Ivančice. 

 

Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice - předchozí souhlas k přijetí 

sponzorského daru 

U s n e s e n í : 

RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, § 39b, ve znění pozdějších předpisů předchozí souhlas 

k přijetí věcných sponzorských darů v celkové výši 10.162,- Kč od firem 

Zemědělské potřeby ZEUS Ivančice, Stavebniny Ivančice, Kuchyňské potřeby 

Ivančice a RUPOS Ivančice. 

 

Návrh na vypovězení Smlouvy o sběru, přepravě a odstraňování odpadu ve městě 

Ivančice č. 21/10 

U s n e s e n í : 

 

a) RM doporučuje zastupitelstvu města schválit vypovězení Smlouvy o sběru, 

přepravě a odstraňování odpadu ve městě Ivančice č. 21/10, včetně všech 

příloh, uzavřené dne 8.6.2010 mezi městem Ivančice a společností KTS EKOLOGIE 

s.r.o., se sídlem Hutní osada 14, Zastávka, IČ 28310942, dle bodů 6.4 a 6.5 

smlouvy tak, aby výpověď byla doručena společnosti nejpozději do 31.12.2014. 

b) RM doporučuje zastupitelstvu města schválit znění výpovědi smlouvy se 

společností KTS EKOLOGIE s.r.o. ze dne 8.6.2010. 

c) RM ukládá Ing. Halúzkovi předložit radě města rozbor možností úpravy režimu 

svozů odpadů (koncepci) tak, aby byly vykryty potřeby občanů a současně bylo 

dosaženo úspory finančních prostředků města. Termín předložení koncepce – do 

1. schůze RM v roce 2015. 

 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí pro 

odběrné místo Chřestová 1018/41, byt č. 8 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého 

napětí č. 9550644543 s E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice, IČ 26078201 pro odběrné místo Chřestová 1018/41, Ivančice, byt č. 8; 

smlouva na dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu bytové správy. 

 

Smlouva č. 190/2015 o nájmu hrobového místa 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu č. 190/2015 o nájmu hrobového místa s nájemcem paní K., 

Zbýšov; smlouva na dobu určitou od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2024. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 

cyklostezka 

U s n e s e n í : 



 2 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit Dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene, která byla uzavřena 2.4.2012 mezi Mikroregionem 

Ivančicko, svazek obcí, IČ 71187081 a městem Ivančice, IČ 00281859, a jejímž 

předmětem bylo právo umístění stavby „Cyklostezka Oslavany - Ivančice“. Dodatkem 

se rozšiřuje seznam dotčených pozemků o část pozemku p.č. ZE 540/3 v k.ú. 

Ivančice o výměře 393 m2. 

 

Smlouvy o právu provést stavbu prodloužení vodovodu Ivančice a uložení přípojky 

vody do pozemku p.č. ZE 532/6 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje smlouvy o právu provést stavbu prodloužení vodovodu Ivančice a 

vodovodní přípojky (stavebník K., bytem Senorady …) a uložení vodovodní přípojky 

(stavebník B., bytem Ivančice, …) do pozemku p.č. ZE 532/6 v k.ú. Ivančice, dle 

dokumentace zpracované Ing. Rostislavem Šiškou. 

 

Souhlas s demolicí rodinného domu na pozemku st. 105 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM uděluje L., bytem Brněnec, …, souhlas s demolicí rodinného domu č.p. 181 na 

pozemku st. 105 v k.ú. Ivančice. Souhlas je udělován za vlastníka sousedního 

pozemku p.č. ZE 3163/4 v k.ú. Ivančice. 

 

Souhlas s překopem komunikace v rámci stavby „Ivančice, K/311/3, S…: přeložka 

nn“ 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu; před přijetím rozhodnutí RM prověří situaci na místě 

p. Halouzka. 

 

 

FC Ivančice – veřejná produkce na Réně 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje pořádání veřejné produkce - taneční zábavy na Réně dne 14.8.2015 od 

20.00 do 02.00 hodin, za poplatek 300,- Kč. Pořadatel FC Ivančice, IČ 48480291, 

je povinen po 22. hodině zajistit ztlumení hudby tak, aby nedošlo k porušení 

předpisů na úseku ochrany veřejného zdraví, a zajistit úklid veřejného 

prostranství do 10. hodiny dne 15.8.2015. 

 

Pronájem 2 garáží v objektu Penzionu pro důchodce Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. 

 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí pro 

odběrné místo Chřestová 1018/41, byt č. 12 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého 

napětí č. 9550640460 s E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice, IČ: 26078201 pro odběrné místo Chřestová 1018/41, Ivančice, byt 

č. 12; smlouva na dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu bytové správy. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o investiční akci „Cyklostezka Oslavany-Ivančice“ 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit Dodatek č. 1 ke smlouvě o investiční akci 

„Cyklostezka Oslavany - Ivančice“ uzavřené ve dnech 9.12.2013 a 17.12.2013 mezi 

Mikroregionem Ivančicko, Městem Ivančice a Městem Oslavany. Dodatkem se zvyšují 

finanční prostředky na dofinancování projektu o 1.000.000,- Kč pro každého 

spoluinvestora.  

 

Nadační fond Gymnázia Jana Blahoslava Ivančice – žádost o finanční příspěvek na 

zajištění plesu 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje poskytnutí finančního příspěvku Nadačnímu fondu Gymnázia 

J. Blahoslava Ivančice, Lány 2, na zajištění plesu. O jiné formě podpory 

studentů lze jednat se starostou města. 

 

Dopravní značení v ulici Na Volvách (22. doplněk k pasportu dopravního značení) 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje dopravní značení v ulici Na Volvách – viz výkres č. 2 z 22. 

doplňku k  pasportu dopravního značení. RM ukládá vedoucímu odboru technického a 

investičního připravit návrh řešení, kterým se zlepší průjezdnost a dopravní 

bezpečnost v daném úseku vozovky. 

 



 3 

Přesun 1 pracovní pozice v organizační struktuře odboru technického a 

investičního MěÚ Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje v organizační struktuře odboru technického a investičního MěÚ 

Ivančice přesun 1 pracovní pozice z oddělení „Zednická skupina“ do oddělení 

„Technická a úklidová skupina“; účinnost dnem 1.1.2015.  

 

ZŠ T. G. Masaryka Ivančice – jmenování zástupce zřizovatele do školské rady a 

Dodatek č. 1/2014 ke zřizovací listině školské rady 

U s n e s e n í : 

RM jmenuje jako zástupce zřizovatele do školské rady při ZŠ T. G. Masaryka 

Ivančice paní Ing. Ivanu Krejčovou. 

RM schvaluje Dodatek č. 1/2014 ke zřizovací listině školské rady při Základní 

škole T. G. Masaryka Ivančice, kterými jsou jmenováni noví členové rady. 

 

Jednací řád komisí zřízených jako poradní a iniciativní orgány Rady města 

Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí koncept Jednacího řádu komisí Rady města Ivančice. RM ukládá 

tajemnici MěÚ JUDr. Chládkové rozeslat koncept jednacího řádu předsedům 

zřízených komisí s výzvou ke zpřipomínkování tak, aby radě města mohla být 

předložena finální verze jednacího řádu ke schválení v lednu 2015. 

 

1) Doplnění a aktualizace Organizační směrnice č. 1/2014; 

2) Uveřejnění smluv dle Organizační směrnice č. 1/2014 

U s n e s e n í : 

RM ukládá tajemnici MěÚ JUDr. Chládkové předložit radě města koncept novely 

organizační směrnice „Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“ 

k projednání v lednu 2015.  

 

Zřízení Komise pro životní prostředí 

U s n e s e n í : 

RM zřizuje jako svůj iniciativní a poradní orgán Komisi pro životní prostředí. 

RM jmenuje členy Komise pro životní prostředí: Petr Husár - předseda, členové: 

Helena Potůčková, Jan Večeřa, Blanka Nováková, a Hynek Lacina. 

 

Vypracování směrnice, která popíše proces tvorby rozpočtu města 

U s n e s e n í : 

RM  nařizuje vypracovat směrnici, která upraví proces tvorby rozpočtu města 

Ivančice včetně stanovení termínů, odpovědností a struktury požadovaných 

informací. Termín předložení konceptu směrnice ke zpřipomínkování RM  - konec 

ledna 2015; zodpovídá tajemnice MěÚ. 

 

Nabídka společnosti Inform Data a.s. na prezentaci informací o městě/městském 

úřadu 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje uzavření smlouvy se společností Inform Data a.s., Brno, IČ 

02803101, o prezentaci informací o Městském úřadu Ivančice  na www.inform.cz                      

v době od 28.11.2014 do 27.11.2014 za cenu 6.038,- Kč vč. DPH , neboť kompletní 

informace o městě a městském úřadu jsou běžně dostupné na webových stránkách 

města Ivančice. 

 

Školní jídelna Ivančice – předchozí souhlas k přijetí sponzorského daru 

U s n e s e n í : 

RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, § 39b, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas 

k přijetí věcného sponzorského daru – sedací soupravy do vestibulu jídelny od 

firmy E-Office s. r. o., Vladislav, IČ 269 33 454. 

 

Schválení dodatků ke smlouvě č. GBRNP00001G2H z roku 2010 a č. GBRNP000724R 

z roku 2012 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatky č. 1  ke smlouvám č. GBRNP00001G2H z roku 2010 a č. 

GBRNP000724R z roku 2012 upravující především počet licencí a dokumentů jak ve 

spisové službě, tak v ekonomickém systému v programu GINIS od firmy GORDIC spol. 

s r. o., Erbenova 4, 586 01 Jihlava (IČ 47903783). 

 

Jmenování členů komisí pro hodnocení veřejných zakázek 

U s n e s e n í : 



 4 

RM jmenuje Komisi pro otevírání obálek veřejné zakázky „Stavební úpravy bývalé 

MŠ Komenského nám. 7 v Ivančicích“ ve složení:  za Město Ivančice - Jaroslav 

Sojka, Ing. Richard Saibert, za DEA,  s.r.o. - Ing. Anna Kroulíková.  Jako 

náhradníky RM jmenuje: za Město Ivančice - Ing. Luďka Bernarda, Ing. Josefa 

Janíčka, za DEA, s.r.o. - Ing. Jaroslava Halamíčka. 

RM jmenuje Komisi pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky „Stavební 

úpravy bývalé MŠ Komenského nám. 7 v Ivančicích“ ve složení: za Město Ivančice - 

Jaroslav Sojka, Ing. Richard Saibert, Ing. Luděk Bernard, za DEA, s.r.o. - Ing. 

Anna Kroulíková, Ing. Jaroslav Halamíček. Jako náhradníky RM jmenuje: za Město 

Ivančice - Ing. Josefa Janíčka, Ing. Romana Sládka, Mgr. Lenku Mrajcovou, za 

DEA, s.r.o. - Ing. Elišku Hallovou, Ing. Olgu Vavřinovou.  

RM jmenuje Komisi pro otevírání obálek veřejné zakázky „Zateplení budovy OSČ, 

Petra Bezruče 4, Ivančice“ ve složení: za Město Ivančice - Jaroslav Sojka, Ing. 

Richard Saibert, za DEA,  s.r.o. - Ing. Anna Kroulíková. Jako náhradníky RM 

jmenuje: za Město Ivančice – Ing. Luďka Bernarda, Ing. Josefa Janíčka, za DEA, 

s.r.o.  - Ing. Jaroslava Halamíčka. 

RM jmenuje Komisi pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky „Zateplení 

budovy OSČ, Petra Bezruče 4, Ivančice“  ve složení: za Město Ivančice – Jaroslav 

Sojka, Ing. Richard Saibert, Ing. Luďek Bernard, za DEA,  s.r.o. - Ing. Anna 

Kroulíková, Ing. Jaroslav Halamíček. Jako náhradníky RM jmenuje: za Město 

Ivančice - Ing. Josefa Janíčka, Ing. Romana Sládka, Mgr. Lenku Mrajcovou, za 

DEA, s.r.o. -  Ing. Elišku Hallovou, Ing. Olgu Vavřinovou. 

 

ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice – uzavření mateřské školy o vánočních prázdninách 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s uzavřením mateřské školy Ivančice - Řeznovice o vánočních 

prázdninách, tj. v době od 22.12.2014 do 4.1.2015, a to z organizačních a 

provozních důvodů. 

 

Přidělení veřejné zakázky „Snížení energetické náročnosti ZŠ T. G. Masaryka 

v Ivančicích“ a schválení smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise pro otevírání a hodnocení 

nabídek přidělení zakázky „Snížení energetické náročnosti ZŠ T.G. Masaryka 

v Ivančicích“ firmě 3V & H, s. r. o., Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod, IČ 

46992715, za cenu 11.349.999,- Kč bez DPH. Současně RM schvaluje smlouvu o dílo. 

Vybíráno bylo ze 17 nabídek. 

 

 


